Cap. 654.

Sorbes Sera.

lib. aggre. cap. sorba. uirtus eius ē que
restringit ventrem fortiter.

Sal. scdo de alimentis cap. de sorbis. Sorba
et nespila stipticant quidē abo: mltō au
tez magis sorbis nespila: propter hoc influenti vē
tri magis conferens edulium est: palam quoni
am talium omnium comedere parū conuenit: nō
ut ficum aut vuarum copiose: neqz eniz ut alimē
to: sed ut medicinis ipsis indigemus magis.

Sal. viij. simplicium pharmacoz capitulo
de sorbis secundum translationem gre
cam. idria id est sorba: omnibus cognita est: terre
strem substantiam dominantem: ⁊ possidet me
dico subtili participat ei mixto. Et dicit eodem li
bro capi. quod incipit Nys id est arbor sorbe cui⁹
fructus uocatur a multis oya cū. y. littera. stiptica
picipat q̄litate: s; debilito: nespilo multū: q̄circa

et dulce est euz comeditur z minus nespiloz: ven
tris conspiciantur.
Sordicis pariet) balnei et alioz qd c.l.l.vafachi
Solbet.i.vna ex speciebus nūmali.
Solia.i.cor. Foucaria.i.realgar.
Sogos .i.congelatio.
Soleum calciamentoz qd c.l.l.galdacbeb.
Soda.i.dolor nellesio membra capite.
Sordicis semicupij balnei qd est.l.lafatarar.
Sorongenethenigi .i.fumus terre.
So'a.i.berba de qua fit alcali.
Sobran .i.efula.
Soldago.i.iris illyriaca vel eius flos.

Cap.655.

Soricis

Spes sunt due secunduz
Dial.capi.soricis secundū
translationē grecam.vna agrellis z h
nosa.altera apta est ad comedendum
ramulos angulosos habens et rufos: z inanes ab
ituz:et folia rara et scissa.virtus est ei stipitica non
multū: vnde stomachi estuationem et tumorē cō
pescit cataplasmatibus adhibita.succ^o eius glutin^o
morsū stomachi tollit.lac mulierib^o puocat.tumo
res ani et matricis spargit.folia eius z radice cata
plasmaib^o adhibita pcuratū stomachi mitigant.
Solidū ē pondus ponderās.3.iiij.5.
Solea piscis ē z quidaz vermis longus satis mul
tozum cubitoz in vtre bois nascens: qui nomiat
libricis latine: que Gal.noiat i li.de tyriaca cap.
scdo dicē: et maximū etiam et amplū lumbricaz
generatur: totum cibū assūpam depascens: et
ppter hoc macerantem tonz corpus mirabiliter
edicit ab intestinis. f. tyriaca bec. similiter nomia
tur in.l.cameleobante auctori. Gal. et Damascē
nus capi. mezereon nominant ipsos serpentes vi
serum: z alio nomine uocatur cingulum: pro cu
rij ipsius. l. burnam.

Sotber.i.fallus. Sotber.i.saluator.
Sorongem .i.bermodaculi.
Sosticiuz est a.xij.die iunij.
Soob.i.mutatio colonis que fit a sole vel a vento
in facie.
Scordo .i.allium vel taura.
Scordium idē qd supra.
Scordion.i.allium agreste.l.l.quam supra.
Scordium idem quod supra.
Scorda praessū.i.allium cōpositum ex allio et por
ro: p quo.l.l.quam supra.
Scotolidos .i.vmbilicus ueneris.
Scorpio quid c.l.l.natarab.
Scolis .i.vermis.
Scordomarus.i.stendeclear: z est extēso brachi
ozū z totius corporis.
Scotentis.i.fulconini. Scopus.i.signa.
Scob .i.mutationes colorum.
Scopa regia herba facti Jobanis pforata hype
ricō idem.l.l.infraricon.
Scolopendria.i.lingua.ceruina.l.l.secolafedion
est alia scolopēdria venenosa habēs folia sicut ce
terac: sicut apparet in.l.aplenon. Et est alia scolo